Predicta, autem, omnia et singula/ promitimus et bona fide ac sub virtute per nos vobis prestiti inferius iuramenti, convenimus vobis predictis hominibus dicti loci de Alacant, presentibus et/ futuris, tenere, attendere et completere, autem, inviolabiliter observare absque omni dolo et fraude, si[c]ut melius dizi et intelligi potest ad vestrum/ vestrorumque salvamentum et bonum intellectum et ad hec omnia tenenda, complenda et observanda heredes et successores nostros in Regno Ara-/gone tenere volumus ac etiam obligari et ut hec omnia et singula maiorem in omnibus obtineant firmitatem iuramus per Deu[m] et eius/ San[c]ta III^{or} Evangelia, manibus nostris corporaliter tacta, quod predicta omnia et singula vobis et vestris observabimus et faciemus inviola/biliter observari, ac non contraveniemus per nos vel per aliquam interpositam personam aliquo iure, causa vel racione.

In cuius rey testimonium et ad/ eternam rey memoriam, present[em] privilegium nostrum fieri ius [s]imilis nostri munimine riborari

Data in obsidione Elchii, Xº kalendas/ augusti, anno Domini Mº CC^oXC^o sexto.

Sigillada

Signum (Imitación del signo real) Iacobi, Dei gracia, rex Aragonum, Maioricarum, Valentie et Murcie ac comes Barchinone/

Testes sunt: Guille[ll]m[u]s de Angularia, Raymundus Fulconis!, vicecomes Cardone, Iasp[er]tus de Castronovo, Iacobus de Xerica, Arnaldus [de] Corçavinyo.

Sig (Imitación del signo del escribano) [n]um Petri / Lupetti, scriptoris dicti domini regis, qui mandato eiusdem hec scribi fecit et clausit loco, die et anno prefixis. /

Se (Signo en forma de cruz) nyal del honrat En Andreu de Seva, justicia de la vila de Alacant, qui, vist lo present instrument e privilegi, la nostra auctoritat e de-/cret prestam, atorgam e donam/.

Se (Signo notarial) nyal de mi, Pere Codines, notari publich de la vila de Alacant e scriva de la cort del hon[orable] justicia de la dita vila,/ qui, de manament del dit honorable justicia, lo present decret e auctoritat scrivi de la [mi]a [ma.] dimecres, denou dies/ de juny, any de la Nativitat de Nostre Senyor mil quatrecentos trenta e set, e cloy ab loch, dia e any damuntdit.

Se² (Signo notarial) nyal de mi, Matheu Febrer, notari publich de la vila d'Alacant, scriva del honorable consell de la dita vila d'Ala-/cant, qui vist lo original privilegi o transllat autentich de aquell don lo present transllat es stat pres e translladat, lo qual es en la sala del dit consell de la dita vila, lo qual dit translat scrivi, e aquell be e/ felement, mot a mot, comprovi e acloy ab loch, dia e any damuntdit.